
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 21/04/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 kmsPoint avant : 149 kms637 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 24

Amateur Pig.enga

27

Reception feuilles
ARQUES

637

Sociétés
27 637

Réclamations admises jusqu'au : 05/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
DEBREU Henri
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
DIERMAN Jean-Pierre
JUSTIN Thierry
NEUVILLE Dominique
JUSTIN Thierry
DIERMAN Jean-Pierre
WATELLE José
DIERMAN Jean-Pierre
LEROY Didier
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
MILBLED Christophe
BOUCHER Josiane
MILBLED Valentine
DEBREU Henri
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Valentine
JUSTIN Thierry
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel
BOUCHER Josiane
TILLIER Bernard
BOUCHER Josiane
DIERMAN Jean-Pierre
FARDOUX Guy
DUBOIS David
SMIS Roger
MILBLED Yves

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

WALLON CAPPEL

ARQUES

LONGUENESSE

AIRE SUR LA LYS

ARQUES

RACQUINGHEM

RENESCURE

ARQUES
BLENDECQUES

Distance
210747
387019
210735
386763
210715
242462
386765
217117
242700
400379
288186
217125
210741
240683
242446
240575
401270
63743

387459
400304
387313
242692
242474
401749
387465
386207
387461
242815
21002

450778
36263

450571
63724

402083
402609
232681
243719
210745
120405
120779
232734
217101
377699
395821
251486
386773
386194
463463
399858
242848
242473
240516
440784
251482
63705

Constaté

F

F

F

Ecart
2015
2017
2015
2017
2015
2016
2017
2017
2016
2014
2012
2017
2015
2013
2016
2013
2015
2016
2017
2014
2017
2016
2016
2015
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2011
2016
2015
2014
2014
2011
2017
2017
2014
2016
2017
2017
2010
2014
2016
2016
2013
2016
2016
2016

Pén.
7
7
3

12
23
7

17
10
6
5

31
6
1
7

18
20
2
2

13
1

62
16
10
1

11
3

14
66
60
34
3

69
6
1
2
5

18
7

21
15
2
9

14
6

11
13
9

24
2

20
5
1
4

14
27

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

34
9

34
18
34
14
18
11
18
13
34
11
11
18
24
34
34
9

14
18
68
18
14
42
14
11
14
76
76
76
11
76
9

24
14
34
34
11
34
34
11
9

18
14
22
18
25
76
23
76
14
7

10
22
34

Amateurs / Colombier
159437
159437

2
154877

3
159887

2
159437

3
160906

4
2
3
4

159727
5
6
2
2
5

158100
6
3

160822
4

161672
5

149801
2
3
4
4
3
2
6
7
8
5
9

10
6
4
7
7

160369
8

155908
5

159276
6
8

159050
158580

2
11

Ch Fce
09:44:46
09:45:14
09:46:18
09:43:05
09:46:56
09:47:24
09:43:41
09:47:14
09:44:02
09:49:08
09:49:12
09:49:30
09:49:34
09:46:07
09:50:08
09:49:56
09:50:18
09:50:19
09:50:51
09:47:02
09:49:37
09:47:07
09:51:13
09:52:00
09:51:25
09:52:47
09:51:38
09:43:56
09:43:59
09:44:01
09:51:41
09:44:05
09:51:46
09:52:01
09:52:08
09:51:50
09:51:52
09:52:08
09:52:09
09:52:09
09:52:10
09:52:21
09:48:54
09:52:59
09:53:40
09:49:07
09:50:07
09:45:21
09:53:06
09:45:30
09:53:42
09:53:06
09:52:45
09:54:32
09:53:39

2

2

2

2
16
2

2

2
-13

2

-13

1331,230
1326,063
1314,402
1311,591
1307,575
1305,911
1304,960
1304,366
1301,123
1296,235
1283,712
1280,618
1279,933
1278,742
1276,454
1276,177
1272,442
1272,273
1270,120
1269,137
1268,691
1268,271
1266,432
1266,315
1264,429
1262,569
1262,266
1259,538
1259,008
1258,656
1258,548
1257,951
1257,720
1257,528
1257,303
1257,059
1256,729
1254,093
1253,928
1253,928
1253,764
1251,959
1250,016
1248,955
1248,494
1247,834
1246,101
1244,711
1243,372
1243,162
1242,002
1241,608
1241,331
1240,126
1239,308

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,38
98,75
98,13
97,50
96,88
96,25
95,63
95,00
94,38
93,75
93,13
92,50
91,88
91,25
90,63
90,00
89,38
88,75
88,13
87,50
86,88
86,25
85,63
85,00
84,38
83,75
83,13
82,50
81,88
81,25
80,63
80,00
79,38
78,75
78,13
77,50
76,88
76,25
75,63
75,00
74,38
73,75
73,13
72,50
71,88
71,25
70,63
70,00
69,38
68,75
68,13
67,50
66,88
66,25
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WATELLE José
SMIS Roger
LEROY Didier
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
BOUCHER Josiane
PRUVOST Jimmy
CUVELLIER José
NEUVILLE Dominique
WATELLE José
NEUVILLE Dominique
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
SMIS Roger
NEUVILLE Dominique
SMIS Roger
BOUCHER Josiane
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
WATELLE José
BOUCHER Josiane
DEBREU Henri
MILBLED Yves
SMIS Roger
BOUCHER Josiane
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
JUSTIN Thierry
DEU Mickael
NEUVILLE Dominique
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
DIERMAN Jean-Pierre
ROLLAND Christophe
WATELLE José
DELBECQ JP& S
PRUVOST Jimmy
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
FARDOUX Guy
NEUVILLE Dominique
VASSEUR Michel
BAILLY Tony
PRUVOST Jimmy
WATELLE José
WATELLE José
ROLLAND Christophe
DELBECQ JP& S
SMIS Roger
LEROY Didier
BAILLY Tony
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
SMIS Patrick
BOUCHER Josiane
MILBLED Valentine
ROLLAND Christophe
TILLIER Bernard
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique

BLENDECQUES

ARQUES

RENESCURE

EBBLINGHEM

RENESCURE

RENESCURE

ARQUES

ARQUES

241014
401581
396310
217111
242687
242542
288509
398083
386976
399408
401399
22931

243140
120452
210762
231776
387370
231599
386160
217153
242858
401884
386110
242402
387001
288498
242804
240636
63763

450738
387310
392991
380514
387330
242543
401460

1266232
399689
231017
400609
401985
401248
402135
287852
387357
387589
243517
242572
243141
243148
401285
242938
288495
386220
386486
243055
296686
401396
242828
400044
386124
217121
242520
401611
404558
401378
401374
40764

217107
386103
243065

F

F

F

F

F

F

F

2013
2015
2014
2017
2016
2016
2012
2015
2017
2015
2015
2012
2016
2014
2015
2011
2017
2011
2017
2017
2016
2015
2017
2016
2017
2012
2016
2013
2016
2016
2017
2014
2017
2017
2016
2015
2015
2014
2011
2014
2015
2015
2015
2012
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2012
2017
2017
2016
2012
2015
2016
2014
2017
2017
2016
2015
2014
2015
2015
2017
2017
2017
2016

8
1
1
8
3
5
2

48
17
2

12
9

50
4

16
9

65
3

17
26
25
5

50
20
33
21
9
8

30
1

13
10
4
8
1

18
3
9

11
2
3
5

16
3

68
17
3

10
2
7
1

13
6
4

28
46
14
36
40
18
44
3
4

11
42
30
4

28
11
38
38

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

42
22
11
11
18
18
22
76
18
13
68
42
68
11
34
22
68
22
76
34
76
42
76
24
34
22
76
18
34
8

68
18
12
68
18
18
14
29
42
18
18
18
76
7

68
25
35
18
42
42
29
18
22
11
35
68
68
68
76
21
76
9

29
23
76
68
68
76
34
76
68

2
3
2
7
9

159201
4
7
2

161204
2
3
3
8

12
5
4
6
8

13
9
4

10
3

14
7
11
10
15

159567
5
11

157935
6
3
4
9

159919
5

157932
5

12
12
2
7
2

160243
6
6
7
2
2
8
3
2
8
9

10
13

161844
14
5
3
2

15
11
12
16
16
17
13

09:54:48
09:54:40
09:55:18
09:53:50
09:50:15
09:53:49
09:55:08
09:46:24
09:54:02
09:56:13
09:53:44
09:56:03
09:53:51
09:55:01
09:55:02
09:56:05
09:54:02
09:56:13
09:47:27
09:55:32
09:47:40
09:56:43
09:47:42
09:55:50
09:55:36
09:56:47
09:47:55
09:52:06
09:55:53
09:56:00
09:54:52
09:52:14
09:54:48
09:55:08
09:56:11
09:56:12
09:56:44
09:56:52
09:57:37
09:55:22
09:56:27
09:52:56
09:48:46
09:56:25
09:55:42
09:53:55
09:57:49
09:56:43
09:58:05
09:58:11
09:57:27
09:55:49
09:58:12
09:58:52
09:58:19
09:56:15
09:56:17
09:56:20
09:49:29
09:59:32
09:49:32
09:57:35
09:58:06
09:57:36
09:49:52
09:56:54
09:56:54
09:50:00
09:58:04
09:50:04
09:57:01

-13
16

-13

-13

-13

-13

2

-18

-13
16

-18

1238,998
1238,849
1238,233
1237,545
1236,543
1235,873
1234,399
1233,946
1233,797
1228,533
1228,120
1227,180
1227,008
1226,281
1226,124
1225,438
1225,265
1224,191
1223,365
1221,427
1221,204
1220,969
1220,872
1220,843
1220,804
1218,918
1218,720
1218,544
1218,161
1218,069
1217,402
1217,267
1216,757
1214,908
1213,576
1213,422
1213,410
1212,733
1212,683
1211,445
1211,114
1210,607
1210,350
1210,273
1209,640
1209,370
1209,229
1208,663
1208,431
1207,523
1207,391
1207,277
1205,933
1205,308
1204,684
1204,571
1204,266
1203,807
1203,382
1203,003
1202,899
1202,542
1201,495
1201,176
1199,688
1198,635
1198,635
1198,408
1198,174
1197,769
1197,576

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

65,63
65,00
64,38
63,75
63,13
62,50
61,88
61,25
60,63
60,00
59,38
58,75
58,13
57,50
56,88
56,25
55,63
55,00
54,38
53,75
53,13
52,50
51,88
51,25
50,63
50,00
49,38
48,75
48,13
47,50
46,88
46,25
45,63
45,00
44,38
43,75
43,13
42,50
41,88
41,25
40,63
40,00
39,38
38,75
38,13
37,50
36,88
36,25
35,63
35,00
34,38
33,75
33,13
32,50
31,88
31,25
30,63
30,00
29,38
28,75
28,13
27,50
26,88
26,25
25,63
25,00
24,38
23,75
23,13
22,50
21,88
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VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
ROLLAND Christophe
DEU Mickael
DEBREU Henri
DELBECQ JP& S
NEUVILLE Dominique
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
BILLERAIT Philippe
BAILLY Tony
JUSTIN Thierry
TILLIER Bernard
DELBECQ JP& S
BILLERAIT Philippe
BAILLY Tony
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
SMIS Patrick
SMIS Patrick
VASSEUR Michel
BILLERAIT Philippe
PRUVOST Jimmy
DELBECQ JP& S
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
DELBECQ JP& S
NEUVILLE Dominique

387608
401222
450780
387021
380517
242407
242668
401412
21015

386108
387707
386165
386485
401911
400381
386488
242702
231748
398939
242601
243519
243048
386137
387382
399771
401540
387563
400386
401990
402597
404700
387322
242663
387346

F
F

F

2017
2015
2016
2017
2017
2016
2016
2015
2016
2017
2017
2017
2017
2015
2014
2017
2016
2011
2014
2016
2016
2016
2017
2017
2014
2015
2017
2014
2015
2015
2014
2017
2016
2017

4
4

13
25
9

22
3

15
28
51
21
39
24
62
7

27
2
1

12
10
6

19
30
5

20
3

12
11
4

15
22
66
18
59

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
18
76
29
12
24
18
68
34
76
35
76
35
76
13
35
18
23
18
13
35
68
76
68
21
21
25
13
18
18
68
68
18
68

3
13
18
4
2
4
3

14
17
19
3

20
4

21
2
5

14
3
4
3
6

15
22
16
2
3
4
4
7
5

17
18
6

19

09:55:21
09:54:30
09:50:16
09:58:47
09:57:08
09:58:39
09:57:14
09:57:28
09:58:40
09:50:36
09:59:43
09:50:41
09:59:47
09:50:44
10:00:07
09:59:54
09:55:08
09:58:50
09:57:48
10:00:19
10:00:08
09:58:04
09:51:10
09:58:15
10:01:36
10:01:43
09:56:54
10:01:09
09:59:44
09:58:44
09:58:55
09:58:58
09:58:55
09:59:12

-18

-18

-18

-18

1196,072
1195,961
1195,857
1195,358
1195,270
1195,114
1194,343
1193,508
1192,796
1192,683
1192,136
1191,892
1191,545
1191,418
1190,867
1190,513
1190,141
1190,107
1189,247
1189,107
1188,452
1188,126
1187,326
1186,492
1184,802
1183,791
1182,017
1181,829
1181,601
1180,947
1180,585
1180,144
1179,330
1178,092

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

21,25
20,63
20,00
19,38
18,75
18,13
17,50
16,88
16,25
15,63
15,00
14,38
13,75
13,13
12,50
11,88
11,25
10,63
10,00
9,38
8,75
8,13
7,50
6,88
6,25
5,63
5,00
4,38
3,75
3,13
2,50
1,88
1,25
0,63
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